Nº 377 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 03 DE JANEIRO DE 2023. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................. 1

PORTARIA Nº 001/2023 DE 02 DE JANEIRO DE 2023

 ................................................................................. 1

PORTARIA Nº 001/2023 DE 02 DE JANEIRO DE
2023

Dispõe sobre a nomeação de servidor para o
cargo de Tesoureiro da câmara municipal de
Presidente Kennedy – TO.

A Presidente da Câmara Municipal de Presidente
Kennedy, Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais:

NOMEIA para o cargo de TESOUREIRO, Yago
Oliveira Cabral da Câmara Municipal de Presidente
Kennedy – TO.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de
Presidente Kennedy, aos 02 dias do mês de Janeiro
de 2023.

“REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.”

Maria Bonfim Pereira Martins

Presidente da Câmara Municipal de Presidente

Kennedy – TO.
Eleita para o biênio 2023/2024.

ESTADO DO

TOCANTINLICITAÇÃO,

CONTRATOS E

CONVÊNIOS DATOS

DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃOO TOCANTINS

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 03 DE JANEIRO DE 2023 - Nº 377

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/01%20-%20Janeiro/377%20-%2003-01/DOEMPK%20-%20Nº%20377%20-%2003-01-2023.docx#_Toc123654830

		2023-01-03T18:26:54-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130